
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города 
Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 218» 

(МАОУ СОШ № 218) 

ПРИКАЗ 

от 18.11.2024r. №553-п 
г. Новосибирск 

©Об организации проведения 
муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на базе 
МАОУ СОШ № 218 

На основании приказа департамента образования мэрии города 
Новосибирска от 01.11.2024 № 1155-од «О проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

в городе Новосибирске», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Провести — муниципальный — этап — всероссийской — олимпиады 

школьников на базе МАОУ СОШ № 218 (далее - Олимпиада) 22, 23 ноября 

по труду (технологии). 
2. Назначить ответственным за организацию и проведение Олимпиады 

Кузнецову H.B., заведующий по учебно-инновационной работе. 

3. Диспетчерам МАОУ СОШ № 218 Детчик Н.В.‚Дунаевой H.A., 

внести коррективы в организацию образовательного процесса в день 

проведения Олимпиады 
4. Предоставить аудитории и учебные кабинеты: 

-для участников Олимпиады по труду (технологии) каб. NeNe 102,106- 
112,114,115 

- для представителей оргкомитета каб. № Б 156 

- для педагогов сопровождающих участников каб. № 110 

5. Назначить ответственными за встречу и регистрацию участников 
Сарваниди A.O. Искакова H.B., учитель обществознания и истории; учителя 
английского языка; Цымбал Ю.А. учитель изобразительного искусства. 

6. Организовать дежурство во время проведения Олимпиады: 
- педагогов в аудиториях, на этажах (приложение № 1) 

- медицинского работника Оппо Т.Ю., врач-педиатр (по согласованию) 
7.Исполняющему обязанности заместителю директора по 

административно хозяйственной работе Пальчикова Т.Н., создать безопасные 
условия для жизни и здоровья участников во время проведения Олимпиады, 
обеспечить  организацию и проведение олимпиады в  соответствии 
организационно-технологической моделью и требованиями к организациям



воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи (СП 2.4. 

3648-20). 
8. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заведующего 

отделом по учебно-инновационной работе By H.B. 

Директор MAOY СОШ Ne 218 A.A. Семернинов 

Исп: Заведующий отделом 

по учебно-инновационной работе Кузнецову Н.В. 

#



С приказом №553-од от-18.11.2024 г ознакомлены: 

Кузнецова Н.В. ЙУ «7Ё» 7 2077г 
Дунаева Н.А. « 4 A 20 /7г 
Детчик H.B. «%» / 2074 г 
Сарваниди А.О. « » 77 2 r 

Искакова H.B. y 2274 «/3 »_// 2024 г 
Цымбал Ю.А. 26 «/» И 2026 г 
Бугай О.С. @ «18 » 41 202 Чг 
Исакова O.B. ы «/7 » 77 2024t 

Протасова B.B. %/ «/7 »_ 17 ' 20471 

Искаков B.B. ° 72 «_/З»_// 2027г 
Лукьянова И.Н. Р Al « 1% 7/ 20 A4 
Гаюк H.B. - « 18 » M 2029 г 
Иванова И.А. Т «7#» _ 77 2027г 
Холмогорова О.В. % « %Р » 77 20 

Федотова М.В. " «7# » 77 _ 2024г 

Богомолова О.А. 

Пальчикова T.H. 

Оппо Т.Ю. 

«» 77 20 #г 



Приложение № 1 

Дежурство педагогов во время проведения Олимпиады B аудиториях, на этаже 

Дата Предмет Организаторы в аудитории Дежурные вне 

аудитории 
22.11 Труд (технология) 106 Бугай O.C., Исакова O.B. 

111,112,114,115 Лукьянова И.Н. 

Сарваниди А.О., 

Искакова H.B., Цымбал 

Ю.А. - на регистрации 

Искакова Н.В., Цымбал 

10.A., Протасова B.B., 

Искаков В.В. — 

дежурные вне аудитории 

23.11 Труд (технология) 102 Гаюк Н.А., Иванова И.А. 

107 Протасова B.B., Холмогорова О.В. 
109 Бугай O.C., Исакова О.В. 

111,112.114,115 Лукъянова ИН, 

Сарваниди А.О., 
Цымбал Ю.А. —на 

регистрации 

Цымбал Ю.А., 
Федотова M.B., 

Богомолова О.А. 

- дежурные вне 

аудитории 


